1

2019年 3月 8日

各  位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名  執 行 役 員  浅 野  晃 弘
  （コード番号:3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長  田 島  正 彦
 問 合 せ 先
 商 業 リ ー ト 本 部  企 画 部 長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5157-6013

資産運用会社における監査役選任に関するお知らせ

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するケネディ

クス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、監査体制の強化を図るため、監

査役を1名増員することとし、本日開催の取締役会において、その選任について2019年3月26日開催予定の

本資産運用会社の株主総会に付議することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 本資産運用会社の監査役の選任

新任監査役（非常勤）  松本 一夫（注）（2019年 3 月 26日付）

（注）略歴については、別紙をご参照ください。

2. その他

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

   *本投資法人のホームページアドレス：https://www.krr-reit.com/

https://www.krr-reit.com/

2

別紙

新任監査役の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

監査役（非常勤） 松本 一夫 1978年 4 月 株式会社住友銀行

1998年 4 月 同行 田無支店長

1999年 10月 同行 法人EC業務部長

2001年 4 月 株式会社三井住友銀行 EC業務部長

2002年 12月 同行 池袋法人営業部長

2005年 6 月 三井住友銀リース株式会社 審査第一部部

長

2006年 4 月 同社 執行役員

2013年 4 月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

常務執行役員

2016年 6 月 同社 常任監査役

2018年 6 月 同社 顧問（現任）

2019年 3 月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

監査役（非常勤）（就任予定）